
SR.0002.1.2016 
 

Uchwała nr 1/2016 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 5 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu kierunku studiów pierwszego stopnia  o profilu 

praktycznym pn. „pielęgniarstwo”  

 
 

Na podstawie art. 62 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.)  oraz § 17 ust. 1 pkt. 14 Statutu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wyraża 

wolę uruchomienia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w 

Wałbrzychu kierunku studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym stopnia pn. 

„pielęgniarstwo” po spełnieniu wymogów formalnych i otrzymaniu decyzji Ministra Nauki i 

Szkolnictwa Wyższego o nadaniu uprawnień do prowadzenia studiów  na określonym 

kierunku, poziomie i profilu kształcenia. 

 

§ 2 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

zobowiązuje Rektora do wystąpienia do Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

właściwym wnioskiem o nadanie Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu uprawnień do prowadzenia studiów pierwszego stopnia o profilu 

praktycznym pn. pielęgniarstwo. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


